
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

                  roic802006@istruzione.it   C.F.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                      Viale Stazione, 14      45017 LOREO (RO) 
 

 

Decreto  di aggiudicazione                                                                Loreo, 08 aprile 2019 

 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione per la fornitura di materiale da giardinaggio e piantine da orto 

per il Progetto “Orto-giardino” che coinvolge  gli alunni della Scuola dell’Infanzia di Volto. 

CIG  ZCB27EF464 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO    che è stata effettuata una accurata indagine informale di mercato consultando diversi 

aziende  specializzate a trattare  accessori e componenti per il giardino oltre a piantine da orto; 

  

CONSIDERATO che sono state interpellate le seguenti ditte: 

- AZIENDA AGRICOLA VIVAI MIRCO BONFATTI di S. Giuseppe 

(Fe); 

- BOVO GARDEN di Rovigo; 

- TOFFANO STEFANO di Porto Viro; 

 

PRESO ATTO  che la Ditta Toffano Stefano ha declinato la richiesta in quanto impossibilitato di 

procurare buona parte del materiale richiesto; mentre, la ditta Bovo è particolarmente rifornita e 

presenta l’offerta economicamente più vantaggiosa, a parità di articoli, 

 

DECRETA 

 

- di AGGIUDICARE  alla  ditta  BOVO GARDEN di Rovigo, la fornitura del materiale sopra 

indicato per la Scuola dell’Infanzia di Volto;  

 

- di IMPEGNARE la somma di euro 249,98 + IVA (per totale euro 285,70) da imputare  la spesa 

al P02 – “Laboratori di approfondimento”  del  Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

2019; 

 

- di DARE ATTO che sul presente decreto viene apposto, da parte del DSGA, il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 

-di CONSIDERARE che per la suddetta copertura la Scuola utilizzerà  i fondi per attività didattica 

stanziati dal Comune di Rosolina -  Esercizio Finanziario 2019; 

 

- di INCARICARE il DSGA dell’Istituto Comprensivo di Loreo  della pubblicazione del presente 

atto e dello svolgimento delle ulteriori attività necessarie per l’acquisizione dei beni/servizi di cui 

all’oggetto, secondo la normativa vigente. 

 

           Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Romano Veronese      

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:roic802006@istruzione.it

		2019-04-08T10:54:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




